siberes . adhuc te foelicem negare non possis .

Qd si iccirco te fortunatum esse non aestimas .

quoniam quae tunc laeta videbantur abierunt . **N**on est quod te

miserum putes . quoniam quae nunc inconsta creduntur per-

tereunt . **A**n tu in hac vitae scenam nunc primus

subitus hospes quae uisisti . vllam ne humanis rebus

in esse constantiam reris . cum ipsam saepe horum velox

hora dissoluat . **N**am et si rara est fortuitis manen-

di fides . vltimum tamen vitae dies mors quaedam

fortunae est etiam manentis . **Q**uid ergo referre

putas **T**u ne illam moriendo deseras . **A**n te illa

fugiendo . **M**etrum tertium secundi libri .

Num polo phoebus roseis quodrigis **L**ucez
spargere coeperit . **P**allet albentes lebetata vul-

tus . **F**lammis stella promentibus . **C**um nemo fla-

tu zephyri tepentis **V**ermis irrubuit rosis .

Spiret insanus nebulosus auster . **I**am spinis

abeat decus **S**aepe tranquillo radiat sereno .

Immotis mare fluctibus . **S**aepe feruentes aequa-